Cat.No.C02-12-A
半導体産業用(1.125集積化対応)
ZT61 デジタル圧力計
ZT 61 Digital Pressure Gauge  for 1.125 surface mounting interfase
概　要／OUTLINE
特　長／FEATURES
半導体ガス供給系の１.１２５集積化システムに対応したデジタル圧
力計です。

1.125  C－Seal
1.125  W－Seal
形番構成 ご用命に際しましては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定下さい。
（注：本機種において　印の桁には仕様項目がありませんが、ご用命の際は　でご指定下さい。）
Model number configuration For ordering, please specify the model number, each specs and the range.
Note: "X"  indicates that there is no spec item for that column. When ordering, please specify "X" .
デジタル圧力計
Digital Pressure Gauge
集積対応／Surface mount
ケーブル式／UCグレード／Co－Ni合金（全溶接）
Cable type, UC grade, Co-Ni alloy (All the welding)
精度別製作可否
Whether or not available by accuracy
±0.5％F.S. ±1.0％F.S.
○
○
○
○
○
○
－
－
○
○
○
○
●お問合せは下記フリーダイヤルをご利用ください。
　コールセンター／　0120-10-8790
’06年10月制作／PRINTED IN JAPAN  3000A（S）
代理店
本社 ／ 〒143-8544  東京都大田区東馬込１－30－４　代表TEL  03（3776）5311　FAX  03（3776）5320
HEAD OFFICE / 1-30-4,HIGASHIMAGOME,OHTA-KU,TOKYO JAPAN 143ー8544
このカタログは古紙配合率100％再生紙を使用しています。／100% Recycled Paper.
このカタログの記載事項は予告なく変更する場合がありますのでご了承下さい。／The contents in the catalogue are subject to change without notice.
海 外 営 業 部
営 業 企 画 部
営 業 開 発 課
東 京 営 業 所
大 阪 営 業 所
名古屋営業所
広 島 営 業 所
九 州 営 業 所
上 田 営 業 所
神奈川営業所
仙 台 営 業 所
熊 谷 営 業 所
TEL 03-3776-5328
TEL 03-3776-5329
TEL 03-3776-5326
TEL 03-3776-5324・5
TEL 06-6201-3810
TEL 052-211-4551
TEL 082-262-1590
TEL 092-572-5072
TEL 0268-25-3758
TEL 046-222-0334
TEL 022-227-9331
TEL 048-525-8751
静 岡 営 業 所
四 国 営 業 所
千 葉 営 業 所
富 山 営 業 所
TEL 054-253-4148
TEL 087-822-8550
TEL 0436-24-0951
TEL 076-441-6949
ホームページ URL：